

Servicii de paza

I.D.: 42308060

Data publicarii	21.03.19	Coduri CPV	79700000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.312,00 RON - 27.312,00 RON

Descriere: Paza umana cu agenti de securitate 1600ore x 15,67 lei/ora = 25072lei; transport valori 66 curse x 26lei/cursa=1716 lei; Monitorizare 4 ob x 131 lei/ob = 524 lei;bTotal =27312 lei. Contractul va fi incheiat pe perioada 01.04.-30.04.2019 in limita creditelor bugetare de 1/12, conform art.37 din L500/2002
